
Resolución de Decanato 151/2025 - EXA -UNSa 
8168/2015 - EXA -UNSA - ARANCIBIA, EDGARDO RUBEN­ 
RECONOCIMIENTO DE LICENCIATURA EN ANALlSIS DE SISTEMAS PARA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN ENERGIA SOLAR 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
20/03/2025 

VISTO: 

La presentación efectuada por el alumno ARANCIBIA, Edgardo Rubén, ONI 20.858.039, 
mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de 
Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 1984), con las que corresponden a la carrera de 
Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (Plan 2012) de esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Las opiniones de las cátedras y el dictamen final de la Comisión de Carrera de Tecnicatura 
Universitaria en Energía Solar; 

POR ELLO: 

y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar al alumno ARANCIBIA, Edgardo Rubén, DNI 20.858.039, 
reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de Licenciatura en Análisis de 
Sistemas (Plan 1984), con las que corresponden a la carrera de Tecnicatura Universitaria en 
Energía Solar (Plan 2012), de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTOS DIRECTOS: 

INTRODUCCION A LA MATEMATICA Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (Plan 2012) 
por Introducción a la Matemática Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 1984). 

ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA ANALlTICA Tecnicatura Universitaria en Energía Solar 
(Plan 2012) por ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA ANALlTICA Licenciatura en Análisis de 
Sistemas (Plan 1984). 

Son: 2 (dos) asignaturas aprobadas por reconocimiento. 

ARTICULO 2°: Notifíquese al alumno ARANCIBIA, Edgardo Rubén. Vuelva a Dirección de 
Alumnos, para su registro y demás efectos. Cumplido. ARCHIVESE. 

Get. 

1 / 1 


